
s-pg-001 
                                       

 
 

 

М И К О Л А Ї В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  
 

РІШЕННЯ  
 

Миколаїв   

від 09 березня 2023 р                                                             № 18/18 

 

 

Про внесення доповнень до 

рішення міської ради від 22.11.2022 

№ 15/34 «Про затвердження Плану 

діяльності з підготовки проєктів 

регуляторних актів Миколаївської 

міської ради на 2023 рік» 

 

З метою виконання ст. 7 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики в сфері господарської діяльності», відповідно до листа 

департаменту архітектури та містобудування Миколаївської міської ради від 

27.01.2023 № 2066/12.01-24/23-2, керуючись п. 7 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону 

України Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести доповнення до рішення міської ради від 22.11.2022 № 15/34  

«Про затвердження Плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 

Миколаївської міської ради на 2023 рік»: 

- План діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів Миколаївської 

міської ради на 2023 рік доповнити пунктами 5 та 6 (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань прав людини, дітей, сім’ї, законності, гласності, 

антикорупційної політики, місцевого самоврядування, депутатської діяльності 

та етики (Кісельову), першого заступника міського голови Лукова В.Д. 

 

 

Міський голова           О.СЄНКЕВИЧ 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення міської ради 

від 09.03.2023 

№ 18/18 

 

План діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 

Миколаївської міської ради на 2023 рік 

 

№ 

з/п 
Вид  

Назва проєкту 

регуляторного акта 
Мета прийняття  

Строки 

підготовки  

Підрозділ, 

відповідальний за 

розробку 

Примітка (спосіб 

оприлюднення 

тощо)  

1 2 3 4 5 6 7 

5 Рішення 

Миколаївської 

міської ради 

Про внесення змін у 

Порядок розміщення 

тимчасових споруд для 

провадження 

підприємницької діяльності 

на території м. Миколаєва  

Внесення змін до діючого 

порядку з метою уточнення 

сфери дії регуляторного акта  

Протягом 

року 

Департамент 

архітектури та 

містобудування 

Миколаївської міської 

ради 

Офіційний портал 

Миколаївської 

міської ради 

www.mkrada.gov.ua

У процесі 

підготовки проєкту 

регуляторного акта 

можливі зміни його 

назви  

6 Рішення 

Миколаївської 

міської ради 

Про внесення змін у 

Порядок розміщення 

пересувних тимчасових 

споруд для провадження 

підприємницької діяльності 

на території м. Миколаєва  

Внесення змін до діючого 

порядку з метою уточнення 

сфери дії регуляторного акта  

Протягом 

року 

Департамент 

архітектури та 

містобудування 

Миколаївської міської 

ради 

Офіційний портал 

Миколаївської 

міської ради 

www.mkrada.gov.ua

У процесі 

підготовки проєкту 

регуляторного акта 

можливі зміни його 

назви  

 

http://www.mkrada.gov.ua/
http://www.mkrada.gov.ua/
http://www.mkrada.gov.ua/
http://www.mkrada.gov.ua/

